СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПЫХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

« 03 »  октября   2022 г.    № 9
                        с. Пыховка

О регистрации депутатской группы членов ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете народных депутатов третьего  созыва Пыховского сельского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Пыховского сельского поселения Новохоперского муниципального района, Совет народных депутатов Пыховского сельского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области

Р Е Ш И Л:

1. Зарегистрировать депутатскую группу членов ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете народных депутатов Пыховского сельского поселения  Новохоперского муниципального района Воронежской области третьего  созыва в составе 10  человек:
1.Божко Виктора Васильевича
2.Осипенко Наталию Николаевну
3.Моисеева Вячеслава Алексеевича
4.Рогову Светлану Алексеевну
5.Семенихину Инессу Владимировну
6.Сучкова Ивана Николаевича
7. Трещилову Зинаиду Серафимовну
8. Чувильского Александра Александровича
9.Чувильскую Людмилу Ивановну   - Руководителя депутатской группы членов      ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ »
10.Шацкого Виктора Петровича
[bookmark: _GoBack]2.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава Пыховского сельского поселения                              Л.И.Чувильская